РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область Черемховский район

Михайловское муниципальное образование

Дума Михайловского городского поселения

Четвертый созыв

Р Е Ш Е Н И Е

от 24 июня 2021 года №15

рп. Михайловка

О присвоении звания «Почётный

гражданин Михайловского городского поселения»

В соответствии с утвержденным решением Думы Михайловского городского

поселения от 05.06.2019 года №31 «Об утверждении положения о порядке присвоения

звания Почётный гражданин Михайловского городского поселения», руководствуясь

Федеральным законом от 6 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», с Уставом Михайловского муниципального образования,

Дума Михайловского городского поселения

р е ш и л а:

1. Присвоить звание «Почётный гражданин Михайловского городского

поселения» Санникову Анатолию Ивановичу, за большой личный вклад в развитие

системы жилищно-коммунального хозяйства, бытового обслуживания и активное

участие в общественной жизни поселения.

2. Опубликовать настоящее решение и разместить в информационно

телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте Михайловского

муниципального образования.

    3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Думы

Михайловского городского поселения              Е.В. Борисова

Глава Михайловского

муниципального образования      А.М. Рихальский